Inscricao

19450

19415

19429

19436

19441

19428

19449

19448

19421

<\ FAURGS

Fundagdo de Apoio da Universidode

Federal do Rio Grande do Sul
EDITAL 31 - PROJETO SAUDE COM AGENTE

Divulgacio das inscri¢coes homologadas e divulgacio do resultado preliminar da

Nome Completo

Debora Cristina Modesto Barbosa

Cinoelia Leal De Souza

Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves
Maristela Ines Osawa Vasconcelos
Alessandra Vaccari

Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves
Debora Cristina Modesto Barbosa

Jose Jeova Mourao Netto

Reni Aparecida Barsaglini

primeira fase

Disciplina

MED 05064. Fundamentos das Vigilancias
Epidemiolégica, Sanitaria, Saude do
Trabalhador e Ambiental

MED 05064. Fundamentos das Vigilancias
Epidemiolégica, Sanitaria, Satide do
Trabalhador e Ambiental

MED 05069 A: Acompanhando os ciclos de
vida: Saude da Mulher

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satude da Crianga ¢ do Adolescente

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satde da Crianga ¢ do Adolescente

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satde da Crianga ¢ do Adolescente

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satude da Crianga ¢ do Adolescente

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satde da Crianga ¢ do Adolescente

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satude da Crianga ¢ do Adolescente

Tutoria e/ou preceptoria
nos ultimos cinco
anos

12

0,3

1,5

2,4
1,5
1,2
0,9

0,6

Producao cientifica,
intelectual e técnica nos
ultimos cinco anos

Nota Final

52

4,3

5,5

6,4

5,5

5,2

4,9

4,6



19425

19411

19430

19414

19426

19437

19427

19413

19422

19423

19438

19442

Gisele Knop Aued

Cristina Kelly de Souza Rodrigues
Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves
Sergio Valverde Marques Dos Santos

Maria Adelaide Silva Paredes Moreira

Maristela Ines Osawa Vasconcelos

Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves

Sergio Valverde Marques Dos Santos

Graciela Fonseca

Pedro Jose Santos Carneiro Cruz

Noelle De Oliveira Freitas

Iracema De Jesus Almeida Alves Jacques

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satde da Crianga ¢ do Adolescente

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satde da Crianga ¢ do Adolescente

MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de
vida: Saude do Homem e do Idoso

MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de
vida: Saude do Homem e do Idoso

MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de
vida: Saide do Homem e do Idoso

MED 05069: A¢ao educativa do ACS na
prevengdo e controle das doengas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

MED 05069: Agdo educativa do ACS na
prevencdo e controle das doengas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

MED 05069: A¢ao educativa do ACS na
prevengdo e controle das doengas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

MED 05069: Agdo educativa do ACS na
prevengdo e controle das doencgas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

MED 05069: A¢ao educativa do ACS na
prevengdo e controle das doengas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

MED 05069: Agao educativa do ACS na
prevengdo e controle das doencgas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

MED 05069: A¢do educativa do ACS na
prevengdo e controle das doengas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

1,5

0,9

1,5

0,9

0,3

12

3,5

2,5

3,5

5,5

4,9

5,5

4,9

43

3,7

Esta lista foi elaborada a partir da conferéncia dos documentos disponibilizados pelos candidatos.



